
Jihočeská víkendovka 22. – 24. 4. 2016 
 
Chcete se dozvědět něco nového, vyzkoušet něco, co jste možná 
nikdy nedělali, prožít víkend v krásné přírodě a jako bonus poznat 
byt jedné z vedoucích Oftalma? Ano? Pak rozhodně jeďte s námi na 
příští víkendovku! PS: držte si klobouky, bude to fakt jízda!  
 
Sraz: v pátek 22. 4. v 16:30 na autobusovém nádraží naproti Grandu 
u stánku Student Agency 
Návrat: neděle 24. 4. v 15:50 tamtéž 

 
S sebou: karimatka, spacák, 
pyžamo, věci osobní hygieny, 
ručník, Oftalmopřezůvky, 
Oftalmohrneček, 
Oftalmolžíce, Oftalmomikina, teplé oblečení na dovnitř a ven 
(které se může ušpinit), šátek, čepice, šála, rukavice, pevná 
nepromokavá turistická obuv, ešus, 
láhev (min. 1 litr), malý batůžek 
(kam se vejde minimálně láhev s 
pitím), pláštěnka, oddílová kartička. 
Buchty na snídani, svačinu na cestu 

(počítejte s tím, že cesta na místo trvá 4 hodiny, tak aby děti na tu 
dobu měly dost jídla, teplá večeře bude pak připravena na místě) 
Bydlet budeme v bytě u vedoucí Hanky, spát se bude na zemi, spát se 
bude na zemi, všude jsou koberce, nutné mít vlastní karimatku a 
spacák. 
Cena: do 15 let a ZTP 600 Kč, nad 15 let 650 Kč (cesta, jídlo, zajímavý 
program) 
 
Všechny věci sbalte prosím do 1 zavazadla, které dítě samo unese. 
Elektroniku nechte doma! 
 
 

 
Nahlašovat se můžete do pátku 15. 4. do půlnoci zde. Upozorňujeme, 
že kapacita akce je vzhledem k velikosti bytu, kde budeme spát, 
omezena, proto s přihlašováním neváhejte! 
 
Případné dotazy směřujte na mail tomoftalmo@gmail.com nebo 
telefonicky na Jáju.  
Na všechny se moc těší Hanka a ostatní vedoucí. 
 
 

https://docs.google.com/forms/d/1b2VUGClVpWvS5sWOKt1pEX44bufGYlLGNsYQl9G91CY/viewform?c=0&w=1
mailto:tomoftalmo@gmail.com

